
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

   ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 П Р О Т О К О Л  № 9 

 

                                           засідання виконавчого комітету 

 

 

01 березня 2023 року                                          Засідання розпочато:  о 10.00 

                          Засідання закінчено:   о 10.50 

 

 

           ВЗЯЛИ УЧАСТЬ У ЗАСІДАННІ : 

 

Андріїв Б.Є.                               міський голова 

 

Мелкумян А.С.                                   секретар ради 

 

Погорєлов А.В.                                   заступник міського голови 

 

Фартушок І.І.                                      керуючий справами виконкому 

 

  

   ЧЛЕНИ ВИКОНКОМУ: 

 

 

Гуй С.О.,  Драшковці А.-Р. А., Курах І.І., Прозор Н.Є.   

  

 

 

   

 

        ПРИСУТНІ ПРАЦІВНИКИ:  

 

 

Ленько А.Ю.                   -  начальник  управління правового  

                                             забезпечення               

                                             

Козак Н.Д. - начальник відділу документального та організаційного 

забезпечення  

 

Романюк С.В.                 - заступник начальника  відділу документального та 

організаційного забезпечення 

 

 



 

 

     ПРИСУТНІ   ВІД УСТАНОВ ТА ОРГАНІЗАЦІЙ: 

 при обговоренні та внесенні проєктів рішень 

 

Пуківська М.І. - заступник начальника управління освіти 

Гах Л.М. - директор департаменту фінансів та бюджетної 

політики 

Келемец А.М. - директор департаменту соціальної політики 

Драшкоці Г.А. -  заступник  начальника відділу транспорту 

Жирков Г.В. - начальник відділу ведення Державного реєстру 

виборців 

Турянчик О.О. - заступник директора департаменту, начальник 

управління житлово-комунального господарства 

департаменту міської інфраструктури 

Свереняк Я.О. - начальник відділу управління комунальною 

власністю та земельними ресурсами департаменту 

міської інфраструктури 

Годованець В.М. - заступник начальника служби у справах дітей 

Чепкий О.О. - начальник відділу землекористування 

Штефуца В.О. - начальник відділу з питань запобігання та виявлення 

корупції 

Карташов С.О. - директор КП «Водоканал м. Ужгорода» 

Костюкевич А.А. - радник міського голови 

Кохан А.І. - начальник відділу інформаційної роботи 

Медюх-Войціхов-

ська Ю.П. 

- головний спеціаліст відділу інформаційної роботи 

 

        На початку засідання дано доручення, а саме: 

1. Організувати та провести  08.03.2023  о 9.00  робочу нараду з 

представниками балансоутримувачами інженерних мереж (електро-, газо-, 

водопостачання)  та підприємств, що здійснюють відновлення покриття на 

території міста. Підготувати фотофіксацію об’єктів з неналежно виконаним 

відновленням після проведення робіт з порушення цілісності об’єктів 

благоустрою. 

 2. Обстежити стан організації будівельних майданчиків на території міста. 

 3. Вжити заходів щодо приведення у належний стан будівельного паркану 

на розі пл. Шандора Петефі - Київської набережної. 

 

Міський голова  ознайомив з порядком денним  засідання виконкому, за 

порядок денний за основу голосували  одноголосно,  ознайомив із  додатково 

поданими проєктами рішень (2) та запропонував зняти з розгляду проєкт рішення 

щодо тимчасового призупинення надання КП «Водоканал м. Ужгорода» 

технічних умов, за доповнення (1) та в цілому за порядок денний голосували 

одноголосно.  

  



СЛУХАЛИ: Про виконання цільових програм у сфері освіти міста Ужгород за 

2022 рік.  
Доповідала: Пуківська М.І. 

Виступили: Мелкумян А.С., Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно.  

ВИРІШИЛИ: Рішення № 107 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Звіт про роботу управління освіти за 2022 рік. 

Доповідала: Пуківська М.І. 

Голосували за прийняття рішення  одноголосно. 
ВИРІШИЛИ: Рішення № 108  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про комісію.  
Доповідала: Гах Л.М. 

Голосували за прийняття  рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 109  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про зміни до рішення виконкому 23.03. 2022 № 100  
Доповідала: Келемец А.М. 

Виступив: Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття  рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 110  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження акта.  
Доповідала: Келемец А.М. 

Виступили: Ленько А.Ю., Андріїв Б.Є. 

Голосували за прийняття  рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 111 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження акта.  
Доповідала: Келемец А.М. 

Голосували за прийняття  рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 112 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження акта. 

 Доповідала: Келемец А.М. 

Голосували за прийняття  рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 113 прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження акта. 

 Доповідала: Келемец А.М. 

Голосували за прийняття  рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 114  прийняти (додається). 

 



СЛУХАЛИ: Звіт про роботу відділу транспорту за 2022 рік. 

 Доповідав: Драшкоці Г.А. 

Голосували за прийняття  рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 115  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Звіт про роботу відділу ведення Державного реєстру виборців. 

 Доповідав: Жирков Г.В. 

Голосували за прийняття  рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 116  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про втрату чинності рішення виконкому 26.10.2022 № 515. 

 Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття  рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 117  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження місця збору твердих побутових відходів закритого 

типу. 

 Доповідала: Турянчик О.О. 

Голосували за прийняття  рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 118  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про переведення житлового приміщення у нежитлове. 

 Доповідала: Свереняк Я.О. 

Голосували за прийняття  рішення  одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 119 прийняти  (додається). 

 

СЛУХАЛИ: Про склад комісії. 

 Доповідала: Келемец А.М. 

Голосували за прийняття  рішення   одноголосно. 

ВИРІШИЛИ: Рішення № 120  прийняти (додається). 

 

СЛУХАЛИ:  Інформацію про виконання п.1 доручення № ДГ-3, даного на 

засіданні виконкому 25.01.2023. 

Інформував: Чепкий О.О. 

Виступив: Андріїв Б.Є. 

ВИРІШИЛИ: Інформацію взяти до відома (додається). 

 

                 

                Наступне питання порядку денного розглядалося в закритому режимі 

 

СЛУХАЛИ: Про надання дозволів на вчинення провочинів про відчуження та 

набуття майна, право власності на яке або право користування яким 

мають діти.  
 Доповідав: Годованець В.М. 



Голосували за прийняття  рішення одноголосно.   

ВИРІШИЛИ: Рішення № 121  прийняти (додається). 

 

 

 

 Міський голова                                                                       Богдан АНДРІЇВ 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


